
 

 

1 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.10.2022 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Rogowo 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 poz. 1710), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Montażowe „BUDMONT” Jarosław Zieliński ul. Miodowa 8; 87-800 Włocławek  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

Odrzucone zostały oferty Wykonawców: 

 Kompleksowa Obsługa Budownictwa K.O.B Hanna Tracz ul. Wiosenna 15 Karbowo 87-300 Brodnica 

NIP: 874-123-51-89 

 Urbański Sp. z o.o. ul. Chrobrego 151 87-100 Toruń NIP: 956-230-16-74 

 PAPBUD Sp. z o.o. ul. Lipowa 9D Piaski 09-200 Sierpc NIP: 776-170-74-78 

 

1. Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty  

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Punkty w kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Punkty w kryterium: 

(Okres gwarancji) 
SUMA 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Montażowe  

„BUDMONT”  

Jarosław Zieliński  

ul. Miodowa 8 

87-800 Włocławek  

NIP: 888-214-07-98 

 1.060.189,79 

(60 pkt) 

60 miesięcy 

(40 pkt) 
100,00 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany  

Waldemar Flak  

Rudki 9/2  

62-240 Trzemeszno 

NIP: 784-201-26-51 

1.064.320,00 

(59,78 pkt) 

60 miesięcy 

(40 pkt) 
99,78 



 

 

2 

 

 

Rogowo, dnia 11.01.2023 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo   

3. 

Dom – Plast  

Karol Dąbrowski  

ul. Słuchajska 4  

87-400 Golub Dobrzyń  

NIP: 503-003-78-61 

1.142.389,33 

(55,69 pkt) 

60 miesięcy 

(40 pkt) 
95,69 

4. 

Kompleksowa Obsługa 

Budownictwa  

K.O.B Hanna Tracz  

ul. Wiosenna 15 

Karbowo  

87-300 Brodnica  

NIP: 874-123-51-89 

 

 Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) 

5. 

Urbański Sp. z o.o.  

ul. Chrobrego 151  

87-100 Toruń  

NIP: 956-230-16-74 

 

 Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 10 i 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) 

6.  

PAPBUD Sp. z o.o.  

ul. Lipowa 9D  

Piaski  

09-200 Sierpc  

NIP: 776-170-74-78 

 

 Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) 


